omnes questiones et causas, quas canonici et capitulum Cremonensis ecclesie

habent uel habere sperant seu habere possent cum omnibus personis, que
impedierunt hinc retro et impediunt cum dischis et banchis uel alio modo
chniterium et confinium terre et terram ecclesie Cremonensis siue circa

ipsam ecclesiam et domos canonicorum et dicte canonice, cognoscendas et

terminandas summatim et extra ordinem et per officium, secundum quod

ipsemet dominus marchio posset, uetuit [ei per] '') dominum marchionem

iudicare et predictas questiones omnes et causas commisit et delegauit domino

Bergoncbo de Portalbara, iudici gerenti [ui]cem h
) dicti domini marchionis,

Cremonensis potestatis, cognoscendas et terminandas summatim et extra or-

dinem et per officium, secundum quod ipsemet dominus marchio posset.

Ego Petrus de Raineriis sacri palatii notarius interfui et hanc cartam

rogatus scripsi.

«) so B. b) B deutet hier Löcher in A an.

LXXY.

Ein Brief des Markgrafen Uberto Pellavicini, Generalvikars in

der Lombardei, worin er seinem Assessor in Piacenza Johann Odhonus

befiehlt, entgegen einer früher erteilten Weisung die Streitsache zicischen

dem Kloster Senatoris zu Pavia und dem Geistlichen Siclerius Sicus

um die Kapelle von Sarmato noch einmal m untersuchen (Juni 22),

wird übergeben.

Piacenza 1253 Juni 25.

Im März 1252 war Uberto Rektor, zum 1 . Januar 1253 Podesta

von Piacenza geworden (vgl. Albert Milioli MG SS. XXXI 522. Ann.

S.Justine SS. XIX 61. Ann. Plac. SS. XVIII 506). Sein Stell-

vertreter dort /rnr der hier genannte und vom Piacentiner Annalisten

seiner Gerechtigkeit wegen gerahmte Gaido Scarsus, neben dem wir

hier noch einen Assessor and Judex des Markgrafen finde//.

Original Mailand Staatsarchiv Fondo di Religione Pergamene 202 (Monast.

Senatoris) (A).
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Ubertus marchio Pelauicin(us), sacri imperii in Lonibardia uicärius genera-

lis, prouido uiro domino Iohanni Odhon[o], dilecto ass(essori) suo in Plac(entia),

salutem et dilectionem sinceram. Pro parte G-erardi a
) de Guidone procura-

toris et sindici abbatisse et conuentus inonasterii Senatoris Papiensis et Si-

clerii Sici fratris et clerici, qui dicit se rectorem et ministrum in cappella

Sarniati iuxta fontem Placen(tine) diocesis, nuper fuit propositum coram no-

bis, quod predieta cappella pleno iure specta[t] ad rnonasteriuni suprascrip-

tura ; et cum predietus Siclerius sit in eaderu ecclesia constitutus per su-

prascriptam abbatissam et conuentum in rectorem et ministrum, quod b
) ad